
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

17.06.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1163119/2024 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1131845/2024 26.06.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 17. 6.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„ohledně souhlasu s dělením pozemku ve formě územního rozhodnutí, souhlasného vyjádření či

jiného dokumentu pro zápis geometrického plánu do katastru nemovitostí pozemku parc.č. 214/66

v k.ú. Újezd u Průhonic o stávající výměře 2 172 m2 (dříve 214/66 o výměře 19 542 m2, rozdělena

na šest parcel dle geometrického plánu č. zakázky 531-370/98, který byl zapsán Katastrálním

úřadem Praha-město dne 14.12. 1998). Podle mého vyhotovoval souhlas s dělením pozemku,

vyžadovaný zákonem, býv. ÚHA, pracoviště v Pařížské ulici.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že náš odbor UZR MHMP nevydal na tomto pozemku parc. č.

214/66 v k.ú. Újezd u Průhonic od roku 2018 žádné stanovisko týkající se dělení. Pravděpodobně

bylo vydáno již dříve, ale tyto dokumenty nemá UZR MHMP k dispozici.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPOWF4JG*
MHMPXPOWF4JG



2/2

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR


